РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                           № 127                    сл. Верхнесеребряковка

Об утверждении комплексного

плана мероприятий на 2015-2016 годы

по реализации в Верхнесеребряковском

сельском поселении Стратегии

государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года

           В целях обеспечения взаимодействия Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения с национально-культурными объединениями, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих в Верхнесеребряковском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий на 2015-2016 годы по реализации в Верхнесеребряковском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                 Ю.В.Сорокин